
Pražská tělovýchovná unie – Pražský plavecký svaz 
Pod děkankou 82, post box 31, 140 21 Praha 4 

Soutěžní komise plavání Praha 
Korespondence: Mgr. Jan Srb, U Vinohradské nemocnice 3, 130 00 Praha 3 

fax: 272 733 326, e-mail: jsrb@centrum.cz 
 
 
 
    
 
 
 

 

PPrraažžsskkéé  
ssppoorrttoovvnněě  tteecchhnniicckkéé  ddookkuummeennttyy    

ppllaavváánníí    

  
22  00  00  66  

 
 
 
 
 

Obsah:  A: termínová listina 
  B: všeobecná ustanovení 

C: informace a pokyny SKPP 
D: rozpisy soutěží oblasti Praha 
E: kurzy  
F: adresář 

    
 

 
 
Mgr. Jan Srb, STK Praha 



 2 
 

A: termínová listina: 
Leden 
15.  Krajské kolo soutěže družstev 31.12. Strahov 25m / Boh 
 
Březen 
18.- 19. Semifinále soutěže družstev  Pardubice  50m / SCPAP  
 
Duben 
8.- 9. Velikonoční závody  Radlice 25m / Olymp 
15.- 16. Finále soutěže družstev  Plzeň - Slovany  50m / SlPl 
22. Jarní cena Prahy  Podolí 50m / Boh 
28.- 29.  Mistrovství Prahy a Středních Čech  17.4. Podolí 50m / Boh 
 
Květen 
10.+ 17.  Krajské přebory žactva 96-98  1.5. Eden 25m / SKS 
19.- 20.  Krajské přebory žactva 94-95   8.5. Radlice 25m / MoP 
26.- 27. Krajské přebory žactva 92-93 15.5. Strahov 25m / VoSP 
 
Červen 
2.- 4. Praha 2006   Podolí 50m / USK 
17.- 18.  Letní Pohár ČR desetiletého žactva - Čechy Kladno 25m / KSPKl 
17.- 18.  Letní Pohár ČR jedenáctiletého žactva - Čechy Sokolov 25m / BaSo 
20.  Přebor sportovních tříd  Podolí 50m / USK 
24.- 25. Letní Mistrovství ČR dorostu  Ústí n. L. 50m / ChÚ 
28. Prázdninový čtyřboj plavců Bohemians  Vinohrady 25m / Boh 
28. Letní přebor Slavie Praha  Eden 25m / SKS 
 
Červenec 
1.- 2. Letní Mistrovství ČR žactva 94  ???   ? / ? 
1.- 2. Letní Mistrovství ČR žactva 92-93  Praha - Podolí 50m / USK 
14.- 16. Letní Mistrovství ČR  Podolí 50m / USK 
 
Říjen 
14. Podzimní cena SK Motorlet  Radlice 25m / MoP 
15. Velká cena Prahy  Radlice 25m / MoP 
 
Listopad 
1.+ 8.  Krajské přebory žactva 96-98  23.10.  Eden 25m / SKS 
3.- 4. Krajské přebory Prahy a Středních Čech 23.10. Kladno 25m / KSPKl 
3.- 4. Krajské přebory žactva 94-95 23.10. Radlice 25m / MoP 
10.- 11.  Krajské přebory žactva 92-93 30.10. Strahov 25m / Olymp 
 
Prosinec 
2.- 3.  Zimní Pohár ČR desetiletého žactva - Čechy Domažlice 25m / JiDo 
2.- 3.  Zimní Pohár ČR jedenáctiletého žactva - Čechy Příbram 25m / PKPří 
9.- 10.  Zimní Mistrovství ČR žactva 94  Brno - Lesná 25m / KomBr 
9.- 10.  Zimní Mistrovství ČR žactva 93   Kladno 25m / KSPKl 
9.- 10.  Zimní Mistrovství ČR žactva 92 . Kopřivnice  25m / Kopř 
15.- 17. Zimní Mistrovství ČR dorostu  Trutnov 25m / LoTr 
20. Vánoční přebor Slavie Praha  Eden 25m / SKS  
22. Vánoční čtyřboj plavců Bohemians  Vinohrady 25m / Boh  



 3 
 

B: Všeobecné ustanovení: 
Řízení soutěže:  
Soutěže řídí Soutěžní komise plavání Praha (SKPP) 
Předpis:  
Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, ustanovení tohoto rozpisu a dalších  obecně 
závazných pravidel ČSPS. 
Přihlášky:  
Oddíly podávají přihlášku v elektronické podobě (*.txt,*.xls, výjimečně v jiných formátech). 
Přihláška musí obsahovat: zkratku oddílu, název soutěže, místo a datum konání. Příjmení, jméno, 
RN, číslo disciplíny, zkratku disciplíny, přihlašovaný čas. Pokud nepodáváte přihlášku v TXT, 
sečtené počty startujících a startů. 
Další ustanovení: Přihláška po termínu přihlášek se nemusí přijmout. Při chybě v přihlášce 
rozhoduje o zařazení do soutěže zpracovatel přihlášek. V případě nejasností rozhodne na místě jury 
(STK Praha, VR, zpracovatel přihlášek) za účasti zástupce oddílu, kterého se stížnost týká. Štafety 
se předem nepřihlašují. Start ve štafetě se započítává do povoleného počtu startů dle soutěžního 
řádu!  
Lékařské prohlídky:  
Za zdravotní stav závodníka zodpovídá vedoucí družstva / trenér. 
Hospodářské podmínky:   
Oddíly či kluby startují na vlastní náklady. SKPP hradí nájemné bazénu a povolený počet 
rozhodčích. Odměna rozhodčích činí pro rok 2006: VR, VČ, VČ – PC, hlasatel: 150,-Kč / půlden a 
ostatní kvalifikovaní 100,- Kč / půlden a nekvalifikovaní „pomocníci“ 75,- Kč / půlden. Výplatu 
rozhodčích zabezpečí SKPP pověřeným pracovníkem. Dle vyhlášky MF ČR odměna rozhodčích 
podléhá dani z příjmu. Zdanění odměny si zabezpečuje každý rozhodčí samostatně.  
Startovné:  
Startovné  se vybírá ve výši: 300,- Kč / 1 družstvo a 100,- Kč za osobu v soutěžích jednotlivců. 
Rozhodčí:  
Na soutěže pořádané SKPP deleguje rozhodčí pan Luboš Imryšek, který se spojí s pořádajícím 
oddílem na součinnosti při delegaci ostatních rozhodčích z řad vyškolených. 
Zajištění bazénu:  
Pověřené oddíly se spojí s STK Praha včas před konáním soutěže, aby se  domluvily na formě 
objednávky bazénu. Povinností pořádajícího oddílu je zajištění regulérnosti soutěže (dráhy, 
praporky, záchytné lano, obrátková čísla, rozhlas, ..).  
Startují:  
Přihlášení závodníci. V soutěžích dorostu a žactva je nutné dodržet max. počet startů. Štafety se do 
omezení nezapočítávají. 
 6 – 9 let 2 starty 
 10 – 14 let 3 starty 
 15 – 18 let  4 startů 
 19 a starší  bez omezení 
Při překročení počtu startů v přihlášce se škrtá poslední start, případně starty.  
Odhláška:  
se provádí nejpozději 48 hodin před začátkem soutěže. Viz. STD ČSPS A 2.1. Formou písemnou, 
telefonem, faxem, mobilem, případně e-mailem. 
Podmínky účasti:  
Vedoucí trenér či pověřený zástupce oddílu předloží před začátkem rozplavání ke kontrole 
registrační průkazy ČSPS s platnou registrační známkou všech přijatých závodníků, kromě řádně 
odhlášených. Současně odevzdá omluvu ve formě omluvného listu. Na papíře musí být zkratka 
oddílu, příjmení, jméno, RN a vypsány disciplíny, případně za jménem uvedeno vše! Nakonec 
podpis vedoucího.  
 



 4 
 

Zahájení závodů:  
Závody jsou zahájeny nástupem rozhodčích. 
Bodování:  
Pro hodnocení oddílu se boduje umístění do 10. místa. KPŽ A+B se boduje každý ročník samostatně.  
Ceny:  
Závodníci na 1., 2. a 3. místě obdrží diplom.  
Upozornění:  
Zpracovatel přihlášek nebude zasílat startovní listinu oddílům předem. Je však povinen informovat 
oddíly o případné změně časových údajů proti rozpisu a o nepřijetí závodníků. Startovní listinu stačí 
vyvěsit pro informaci na bazénu. Povinností mateřského oddílu je seznámit vedoucího družstva 
předem o přihlášených závodnicích a jejich startech. 
 
Startovné se vybírá po prezentaci hotově za všechny prezentované  
závodníky. Peníze vybírá STK Praha nebo jím pověřený zástupce, který je po 
soutěži řádně vyúčtuje společně se všemi náklady na soutěž na PTU. V případě, 
že oddíl startovné neuhradí, bude po závodech zcela vyřazen z výsledkové listiny. 
Oddílu SKS pořádající soutěž KPŽ 1996-98 je startovné prominuto na Krajských 
přeborech pořádaných v Praze, protože soutěž pořádají zadarmo.  
 
Na bazén na Strahově si, prosím, noste vlastní zámečky. Diváci na Strahově 
zaujmou místa až po závodnících. 
 
 
C: Informace a pokyny SKPP 
Zpracování přihlášek provádí zpravidla STK Praha.  
Pořádající oddíl je povinen si včas vyzvednout diplomy a další potřebné věci. V součinnosti 
s panem Imryškem je povinen zabezpečit potřebný počet rozhodčích, napsání a rozmnožení 
výsledků a odeslání výsledků (1x sekretariát ČSPS, 1x Chajda, 1x Štochl, 1x každý reprezentační 
trenér, 1x Jan Srb, 1x každému zúčastněnému oddílu). STK Praha uhradí povolený počet 
rozhodčích: 8 drah - 28 rozhodčích, 6 drah - 24 rozhodčích, 5 drah - 20 rozhodčích.  Rozhodčí navíc 
hradí pořadatel.  
Losování na dráhy se provádí dle pravidel ČSPS.  
V případě účasti jiných sportovců než členů ČSTV se účast v soutěžích SKPP 
podmiňuje splněním stejných podmínek jako u členů ČSTV, tzn. Registrační 
průkaz ČSPS a úhrada startovného. 
Dle rozhodnutí sekce plavání z 8. 1. 2004 a předpisu v STD ČR 2005 mohou na MČR plavat pouze 
závodníci s českou státní příslušností. 



 5 
 

D: Rozpisy soutěží: 
 

Krajské přebory Prahy a Středních Čech dorostu a dospělých: 
 

Jaro:  28.- 29. 4. Praha - Podolí  50m  Boh      Přihlášky 17. 4.  
Podzim: 3.- 4. 11. Kladno   25m  KSPKl        23. 10. 
 

Přihlášky: jaro:  Mgr. Jan Srb        mobil: 777 852 196, fax: 272 733 326 
    Email: jsrb@centrum.cz  
  podzim: Slavomír Cirnfus  mobil: 737 884 985, fax: 312 249 468 
    Email: cirnfusss@quick.cz  
 

Omezení: Jarní KP: V soutěží smí startovat dospělí, dorostenci a nejstarší ročník žactva  
   A tj. 1992.  Pořadatel může omezit počet rozplaveb, aby soutěž byla časově  
   a finančně únosná.  
   Pořadatel může na základě žádosti povolit start i mladších, pokud prokáží svou   
   výkonnost, zařazením do „TOP 50 roku 2005“ v příslušné disciplíně. 
  Podzimní KP: Závody jsou otevřenou soutěží pro seniory, dorostence a starší  
   žactvo tj. ročníky narození 1992 a 1993 s příslušnou výkonností.  
  Počet startů je omezen. Přijímá se dle přihlášených časů. 
 

Systém: Soutěž se koná společně. Výsledky se vyhlašují zvlášť pro Prahu a SČ. Plave se 
přímo na čas. 
 

Jaro: při závodech bude pravděpodobně použita časomíra OMEGA 
1. půlden:  R: 15:00 Z: 15:45 2. půlden:  R: 8:15 Z: 9:00 3. půlden:  R: 13:30 Z: 14:15 
1. 50m volný způsob ž 11. 50m znak ž  21. 50m motýlek ž 
2. 50m volný způsob m 12. 50m znak m  22. 50m motýlek m 
3. 200m prsa ž   13. 200m volný způsob ž 23. 50m prsa ž 
4. 200m prsa m  14. 200m volný způsob m 24. 50m prsa m 
5. 100m znak ž  15. 100m prsa ž  25. 200m polohový závod ž 
6. 100m znak m  16. 100m prsa m  26. 200m polohový závod m 
7. 200m motýlek ž  17. 100m motýlek ž  27. 100m volný způsob ž 
8. 200m motýlek m  18. 100m motýlek m  28. 100m volný způsob m 
9. 400m volný způsob ž 19. 400m polohový závod ž 29. 200m znak ž 
10. 400m volný způsob m 20. 400m polohový závod m 30. 200m znak m 
         31. 800m volný způsob ž 

32. 1500m volný způsob m 
 

Podzim: 
1. půlden: R: 15:00 Z: 16:00 2. půlden: R: 8:30 Z: 9:30 3. půlden: R: 14:00 Z: 15:00 
1. 200m prsa ž   13. 200m polohový závod ž 25. 200m volný způsob ž 
2. 200m prsa m  14. 200m polohový závod m 26. 200m volný způsob m 
3. 50m volný způsob ž 15. 50m motýlek ž  27. 100m prsa ž 
4. 50m volný způsob m 16. 50m motýlek m  28. 100m prsa m 
5. 100m znak ž  17. 100m volný způsob ž 29. 50m znak ž 
6. 100m znak m  18. 100m volný způsob m 30. 50m znak m 
7. 200m motýlek ž  19. 50m prsa ž   31. 100m motýlek ž 
8. 200m motýlek m  20. 50m prsa m  32. 100m motýlek m 
9. 100m polohový závod ž 21. 200m znak ž  33. 400m polohový závod ž 
10. 100m polohový závod m 22. 200m znak m  34. 400m polohový závod m 
11. 800m volný způsob ž 23. 400m volný způsob ž  
12. 1500m volný způsob m 24. 400m volný způsob m  



 6 
 

Krajské přebory žactva: 
 
Tyto závody jsou jedinou možnou kvalifikací na MČR žactva, kde mohou startovat pouze 
čeští státní příslušníci. Na KPŽ startující všichni závodníci s platným registračním průkazem. 
Omezení startů na MČR je 3 individuální starty a štafeta za půlden, 6 individuálních startů 
na MČR celkem. Omezení startů na KPŽ je pro 8 – 9 let: 2 individuální, pro 10 - 14: 3 
individuální starty v každém půldnu. Štafety se do omezení nepočítají. 
Závody na 400m, 800m a 1500m se plavou po dvou na dráze. O jiné organizaci může rozhodnout 
jury. Vítěz každé disciplíny se stává Přeborníkem hl. m. Prahy. První tři obdrží diplom. Žactvo 
A+B se hodnotí podle jednotlivých ročníků.  
Start žáků kategorie C na 400 metrů musí být s odpovídající výkonností. Plave se po dvou na dráze. 
 
Prosím vedoucí a trenéry jednotlivých oddílů, aby letos věnovali zvýšenou pozornost 
na změny v programu jednotlivých závodů. Jedná se o zcela nový závodní program 
disciplín. Ve starším i v mladším žactvu  se na jaře a na podzim plave jiný program! 
Na KPŽ B poplavou jednotlivé ročníky odděleně některé disciplíny, resp. samy. Zimní 
Mistrovství ČR žactva poplave každý ročník sám na šesti dráhovém bazénu ve čtyřech 
rozplavbách, resp. 400PZ, 400K, 800K a 1500K ve třech rozplavbách. Navíc se plave 
100PZ. Letní MČR staršího žactva se plave stále na osmi dráze společně dva ročníky, 
ale nově ve třech rozplavbách, resp. 400PZ, 400K, 800K a 1500K ve dvou rozplavbách. 
Na MČR žactva mohou nově startovat závodníci i pouze ve štafetě. Mladší žactvo jen 
na úrovni ČR pouze starší ročník, tj. v roce 2006 ročník 1994. Jedenáctiletí nově 
poplavou pouze Pohár jedenáctiletého žactva, stejně jako desetiletí, odděleně Čechy a 
Morava. 
 
Krajské přebory žactva: 
Přihlášky: se podávají na adresu STK Praha – Mgr. Jan Srb. jsrb@centrum.cz  
 
10.+ 17. 5. KPŽ C (96-98) Eden   SKS přihlášky 1. 5. 
19.- 20. 5. KPŽ B (94-95) Radlice MoP   8. 5. 
26.- 27. 5. KPŽ A (92-93) Strahov VoSP+Boh  15. 5.  
 
Podzimní Krajské přebory žactva: 
Přihlášky: se podávají na adresu STK Praha – Mgr. Jan Srb. jsrb@centrum.cz 
1.+ 3. 11. KPŽ C (96-98) Eden  SKS             23. 10.  
3.- 4. 11 KPŽ B (94-95) Radlice MoP             23. 10.            
10.- 11. 11. KPŽ A (92-93) Strahov Olymp             30. 10. 
 



 7 
 

Jarní přebory: 
 
Žactvo A (1992-93): 
1. půlden: R: 16:00 Z: 16:45 2. půlden: R: 8:00 Z: 8:45 3. půlden: R: upřesněno na místě 
1. 200m volný způsob ci 11. 50m volný způsob ky 21. 200m znak ky 
2. 200m volný způsob ky 12. 50m volný způsob ci 22. 200m znak ci 
3. 100m prsa ci  13. 200m polohový závod ky 23. 100m motýlek ky 
4. 100m prsa ky  14. 200m polohový závod ci 24. 100m motýlek ci 
5. 200m motýlek ci  15. 100m znak ky  25. 200m prsa ky 
6. 200m motýlek ky  16. 100m znak ci  26. 200m prsa ci 
7. 400m volný způsob ci 17. 400m volný způsob ky 27. 100m volný způsob ky 
8. 4x50m volný způsob ky 18. 4x50m volný způsob ci 28. 100m volný způsob ci 
9. 4x50m polohová štaf. ci 19. 4x50m polohová štaf. ky 29. 400m polohový závod ky 
10. 800m volný způsob ky 20. 1500m volný způsob ci  30. 400m polohový závod ci 
 
Žactvo B (1994-95): - pokud není rozlišení, plavou oba ročníky zároveň  
1. půlden: R: 16:15 Z: 17:00 2. půlden: R: 8:00 Z: 8:45 3. půlden: R: upřesněno na místě 
1. 200m volný způsob ci 13. 50m volný způsob ky 24. 200m znak ky 
2. 200m volný způsob ky 14. 50m volný způsob ci 25. 200m znak ci 
3. 100m prsa ci  15. 200m polohový závod ky 26. 100m motýlek ky 
4. 100m prsa ky  16. 200m polohový závod ci 27. 100m motýlek ci 
5. 50m motýlek ci95  17. 100m znak ky  28. 200m prsa ky 
6. 200m motýlek ci94  18. 100m znak ci  29. 200m prsa ci 
7. 50m motýlek ky95  19. 400m volný způsob ky 30. 100m volný způsob ky 
8. 200m motýlek ky94 20. 4x50m volný způsob ci 31. 100m volný způsob ci 
9. 400m volný způsob ci 21. 4x50m polohová štaf. ky 32. 100m polohový závod ky95 
10. 4x50m volný způsob ky 22. 800m volný způsob ci95  33. 400m polohový závod ky94 
11. 4x50m polohová štaf. ci 23. 1500m volný způsob ci94 34. 100m polohový závod ci95 
12. 800m volný způsob ky     35. 400m polohový závod ci94 
 
Žactvo C (1996-98): 
1. půlden: R: 14:30 Z: 15:00 2. půlden: R: 14:30 Z: 15:00 
1. 200m volný způsob ci 15. 200m volný způsob ky 
2. 100m volný způsob ky 16. 100m volný způsob ci 
3. 100m prsa ci  17. 100m prsa ky 
4. 50m prsa ky  18. 50m prsa ci 
5. 50m znak ci   19. 50m znak ky 
6. 100m znak ky  20. 100m znak ci 
7. 100m polohový závod ci 21. 100m polohový závod ky 
8. 200m polohový závod ky 22. 200m polohový závod ci 
9. 50m volný způsob ci 23. 50m volný způsob ky 
10. 400m volný způsob ky 24. 400m volný způsob ci 
11. 100m motýlek ci  25. 100m motýlek ky 
12. 50m motýlek ky  26. 50m motýlek ci 
13. 4x50m pol. štafeta ci 27. 4x50m pol. štafeta ky 
14. 4x50m volný způsob ky 28. 4x50m volný způsob ci 
 



 8 
 

Podzimní přebory: 
 
Žactvo A (1992-93): 
1. půlden: R: 16:00 Z: 16:45 2. půlden: R: 8:00 Z: 8:45 3. půlden: R: upřesněno na místě 
1. 200m volný způsob ci 13. 50m volný způsob ky 23. 200m znak ky 
2. 200m volný způsob ky 14. 50m volný způsob ci 24. 200m znak ci 
3. 100m prsa ci  15. 200m polohový závod ky 25. 100m motýlek ky 
4. 100m prsa ky  16. 200m polohový závod ci 26. 100m motýlek ci 
5. 200m motýlek ci  17. 100m znak ky  27. 200m prsa ky 
6. 200m motýlek ky  18. 100m znak ci  28. 200m prsa ci 
7. 100m polohový závod ci 19. 400m volný způsob ky 29. 100m volný způsob ky 
8. 100m polohový závod ky 20. 4x50m volný způsob ci 30. 100m volný způsob ci 
9. 400m volný způsob ci  21. 4x50m polohová štaf. ky 31. 400m polohový závod ky 
10. 4x50m volný způsob ky 22. 1500m volný způsob ci  32. 400m polohový závod ci 
11. 4x50m polohová štaf. ci  
12. 800m volný způsob ky  
 
Žactvo B (1994-95): - pokud není rozlišení, plavou oba ročníky zároveň 
1. půlden: R: 16:15 Z: 17:00 2. půlden: R: 8:00 Z: 8:45 3. půlden: R: upřesněno na místě 
1. 200m volný způsob ci 15. 50m volný způsob ky 26. 200m znak ky 
2. 200m volný způsob ky 16. 50m volný způsob ci 27. 200m znak ci 
3. 100m prsa ci  17. 200m polohový závod ky 28. 100m motýlek ky 
4. 100m prsa ky  18. 200m polohový závod ci 29. 100m motýlek ci 
5. 50m motýlek ci95  19. 100m znak ky  30. 200m prsa ky 
6. 200m motýlek ci94  20. 100m znak ci  31. 200m prsa ci 
7. 50m motýlek ky95  21. 400m volný způsob ky 32. 100m volný způsob ky 
8. 200m motýlek ky94 22. 4x50m volný způsob ci 33. 100m volný způsob ci 
9. 100m polohový závod ci 23. 4x50m polohová štaf. ky 34. 400m polohový závod ky 
10. 100m polohový závod ky 24. 800m volný způsob ci95  35. 400m polohový závod ci 
11. 400m volný způsob ci  25. 1500m volný způsob ci94   
12. 4x50m volný způsob ky  
13. 4x50m polohová štaf. ci  
14. 800m volný způsob ky  
 
Žactvo C (1996-98):   
1. půlden: R: 14:30 Z: 15:00 2. půlden: R: 14:30 Z: 15:00 
1. 200m volný způsob ci 15. 200m volný způsob ky 
2. 100m volný způsob ky 16. 100m volný způsob ci 
3. 100m prsa ci  17. 100m prsa ky 
4. 50m prsa ky  18. 50m prsa ci 
5. 50m znak ci   19. 50m znak ky 
6. 100m znak ky  20. 100m znak ci 
7. 100m polohový závod ci 21. 100m polohový závod ky 
8. 200m polohový závod ky 22. 200m polohový závod ci 
9. 50m volný způsob ci 23. 50m volný způsob ky 
10. 400m volný způsob ky 24. 400m volný způsob ci 
11. 100m motýlek ci  25. 100m motýlek ky 
12. 50m motýlek ky  26. 50m motýlek ci 
13. 4x50m pol. štafeta ci 27. 4x50m pol. štafeta ky 
14. 4x50m volný způsob ky 28. 4x50m volný způsob ci 
 



 9 
 

Krajské kolo soutěže družstev:  
 

15. 1.  Praha - Strahov    25m  Boh  
 

Přihlášky: dle STD ČR 2006 do 16. 1. 2006 ve dvou vyhotoveních (1. STK Praha, 2. ČSPS) 
  Na  formuláři přihlášky uveďte Váš případný start jen v 1. kole. 
  Přihlášky k předání na ČSPS můžete přinést rovnou v neděli. 
 

Omezení: V každé disciplíně mohou startovat 2 závodníci, nejméně však jeden. V závodě  
   štafet musí startovat právě jedna za družstvo. Omezení startů je 4 individuální + 2 št. 
  Maximální počet plavců na soupisce je 16. 
 

Ostatní: - Přihlášku do disciplín vyplňte na příslušném formuláři. 
  - Úplný rozpis je v STD ČR 2006. 
  - V letošním roce se každé kolo plave od nuly. 
 
1. půlden: R: 8:00 Z: 9:00  2. půlden: R: 13:30 Z: 14:30 
1. 200 m prsa ž   15. 200 m volný způsob ž 
2. 200 m prsa m   16. 200 m volný způsob m 
3. 100 m volný způsob ž  17. 100 m prsa ž 
4. 100 m volný způsob m  18. 100 m prsa m 
5. 200 m motýlek ž   19. 200 m znak ž 
6. 200 m motýlek m   20. 200 m znak m 
7. 100 m znak ž   21. 50 m volný způsob ž 
8. 100 m znak m   22. 50 m volný způsob m 
9. 400 m polohový závod ž  23. 200 m polohový závod ž 
10. 400 m polohový závod m  24. 200 m polohový závod m 
11. 400 m volný způsob ž  25. 100 m motýlek ž 
12. 1500 m volný způsob m  26. 100 m motýlek m 
13. 4x100 m polohová štafeta ž 27. 800 m volný způsob ž 
14. 4x100 m polohová štafeta m 28. 400 m volný způsob m 

29. 4x100 m volný způsob ž 
30. 4x100 m volný způsob m 

 
 

 

 
E: Kurzy 
 
Rozhodčí III. tř. a II. tř. 
Předběžné přihlášky, prosím, zasílejte na adresu imrysek@volny.cz a v kopii na jsrb@centrum.cz 
do konce února. Termín kurzu je stanoven na neděli 23. dubna 
 
Trenéři III. tř. 
Kurz trenérů 3. třídy se letos nekoná. V případě zájmu kontaktujte tippmann@cstv.cz pro informaci 
o kurzech v jiných krajích. 
 
Seminář trenérů sdružených v ČSPS proběhne pravděpodobně v září ve Sportovním centru 
Nymburk. Více informací podá metodik svazu pan Tippmann (tippmann@cstv.cz). 



 10 
 

F. Adresář: 
Boh – Bohemians Praha  +  STK Praha TB + FB: 272 733 326 
 Mgr. Jan Srb    Mobil: 777 852 196 
 U Vinohradské nemocnice 3  E-mail: jsrb@centrum.cz 
 130 00  Praha 3     
DuP – Dukla Praha 
 Karel Roztočil    Mobil: 777 300 477 
 Holandská 2438    E-mail: roztocil_k@volny.cz 
 272 01  Kladno 
FEL – VSK Elektro ČVUT Praha 
 Doc. Ing. František Přibyl, CSc.  TB: 233 335 110 
 Na Kocínce 5/2139   Mobil: 602 464 041 
 160 00  Praha 6    E-mail: frantisek.pribyl@zpaindustry.cz 
MoP – SK Motorlet Praha - plavání 
 Ledl Petr, oddíl plavání   Mobil: 602 318 888 
 Výmolova 2a    E-mail: skmop@volny.cz  
 150 00  Praha 5     
Olymp – PSK Olymp Praha 
 Ladislav Špitálník   TB: 241 763 894 
 Imrychova 882    E-mail: LSpitalnik@quick.cz 
 143 00  Praha 4      
NepP – Sportovní klub Neptun Praha 
 Květa Ptáková    TB: 286  590 444 
 U Slovanky 9    Mobil: 607 749 576 
 182 00  Praha 8 – Libeň   E-mail: K.Ptakova@seznam.cz 
NepM – Neptun Masters – plavecký klub 
 Tomáš Vaverka    TZ: 244 460 126  FZ: 244 468 270 
 Anežská 2    Mobil: 604 254 558  

110 00  Praha 1    E-mail: neptun.masters@quick.cz 
RSC – Riverside Swimming Club 
 Eva Tomešová    Mobil: 775 266 284 
 KPDD FTVS UK, J. Martího 31  E-mail: eva.tomesova@s3r.cz  
 162 52  Praha 6     
SKPrž – Klub vodní sporty Pražačka 
 Viktor Hora    Mobil: 603 264 231 
 Roháčova 111     E-mail: janeam@seznam.cz  
 130 00  Praha 3     
SKS – SK Slávia Praha 
 Mgr. Jana Boubínová   TZ + FZ: 272 733 227 
 Na Vinici 11    Mobil: 604 572 799 Mobil Součková: 723 954 022 
 101 00  Praha 10    E-mail: asociace@mbox.vol.cz, onaka@atlas.cz  
USK – Universitní SK Praha 
 Jaroslava Passerová   TB + FB: 244 912 409 
 Osvětová 615    Mobil: 603 581 973 
 149 00  Praha 4    E-mail: passerovi@volny.cz 
VoSP – Vodní stavby Praha 
 Mgr. Iva Skopalíková   TB: 274 877 923  TZ: 974 824 027 
 Livornská 441    Mobil: 721 611 198 
 109 00  Praha 10    E-mail: skopalikova@volny.cz 
ZŠHP – ZŠ Homolka Praha 
 Mgr. Petra Fabingerová   Mobil: 607 955 537 
 Heranova 6/1544    E-mail: fabingerova@volny.cz 
 155 00  Praha 5     
 

rozhodčí: 
 Luboš Imryšek    TB: 272 952 764  TZ: 296 505 236 
      Mobil: 603 735 897 
      E-mail: imrysek@volny.cz 
 

 
 Mgr. Jan Srb, STK Praha                          http://praha.boh.cz 


